
 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS 2019 METŲ NUTARIMAI 

 

Posėdžio 

data 
Svarstyta Nutarta 

2019-01-17   

Nr. SV1-01 

1. Dėl  pritarimo Klaipėdos valstybinės kolegijos statuto projektui ir 

jo teikimo svarstyti Kolegijos tarybai.  

Pritarti Klaipėdos valstybinės statuto projektui ir teikti jį svarstyti Kolegijos 

tarybai. 

2019-03-13   

Nr. SV1-02 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos 2017 

metų veiklos ataskaitos 

Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos 2018 m. veiklos 

ataskaitą ir ją viešai paskelbti Kolegijos bendruomenei. 

 2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2019-2021 metų strateginio 

veiklos plano 

Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2019-2021 metų strateginiam veiklos 

planui 

3. Dėl Studentų priėmimo į Klaipėdos valstybinę kolegiją 2019 m. 

plano tvirtinimo 

Patvirtinti Studentų priėmimo į Klaipėdos valstybinę kolegiją 2019 m. planą. 

4. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos akademinės etikos kodekso Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos akademinės etikos kodekso redakciją. 

5. Dėl Studentų priėmimo į Klaipėdos valstybinę kolegiją 2019 m. 

studijų kainų 

Patvirtinti Studentų priėmimo į Klaipėdos valstybinę kolegiją 2019 m. studijų 

kainas. 

6. Dėl Transporto logistikos studijų programos Patvirtinti Transporto logistikos studijų programą. 

2019-04-11  

Nr. SV1-03 

1. Dėl Viešojo konkurso Klaipėdos valstybinės kolegijos 

direktoriaus pareigoms eiti organizavimo tvarkos aprašo 

Pritarti Viešojo konkurso Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus 

pareigoms eiti organizavimo tvarkos aprašui. 

2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Dėstytojų atestacijos ir 

priėmimo komisijos 

Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Dėstytojų atestacijos ir priėmimo 

komisijos sudėtį. 

3. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Studijų kalendoriaus 2019-

2020 m. m. 

Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Studijų kalendorių 2019-2020 m. m. 

4. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės etikos 

komisijos 

Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės etikos komisijos 

sudėties. 

2019-06-12  

Nr. SV1-04 

1. Dėl asmenų, įgijusių gydytojo odontologo padėjėjo kvalifikaciją 

priėmimo į burnos higienos 1,5 metų studijų programą, studijų 

kainos asmenims, įgijusiems gydytojo odontologo padėjėjo 

kvalifikaciją. 

Pritarti priėmimo į burnos higienos 1,5 metų studijų programą studijų kainoms. 

 

2. Dėl kandidatų tinkamumo eiti direktoriaus pareigas.  1. Pritarti Dr. Remigijaus Kinderio kandidatūros tinkamumui eiti direktoriaus 

pareigas (pritaria 14 AT narių ir nepritaria 1 AT narys). 

 2. Pritarti Gražinos Markvaldienės kandidatūros tinkamumui eiti direktoriaus 



pareigas (pritaria 9 AT nariai ir nepritaria 6 AT nariai). 

2019-08-27  

Nr. SV1-05 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos organizacinės valdymo 

struktūros. 

Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos organizacinės valdymo struktūros 

projektui, paliekant Sveikatos mokslų fakulteto pavadinimą. 

2. Dėl Stipendijų skyrimo Klaipėdos valstybinės kolegijos 

studentams nuostatų. 

Patvirtinti Stipendijų skyrimo Klaipėdos valstybinės kolegijos studentams 

nuostatus. 

2019-12-03 

Nr. SV1-06 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų nuostatų  Parvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų nuostatų redakciją. 

2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų pasiekimo vertinimo 

tvarkos nuostatų  

Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų pasiekimo vertinimo tvarkos 

nuostatų redakciją. 

3. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos praktikos organizavimo ir 

vertinimo tvarkos 

Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Klaipėdos valstybinės kolegijos 

praktikos organizavimo ir vertinimo tvarkos redakciją. 

 


